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Nom

Titre

Emplacement approprié
Type

Diamétre du ventilateur
Prise en charge des douilles du processeur
Couleur du produit
Matériel

Voyant d'illumination
Couleur de I'éclairage
Détection de vitesse
Vitesse rotationnelle
Code EAN

RTS2011AC

Intel RTS2011AC Processeur Refroidisseur 9,2 cm Aluminium,
Transparent

Processeur
Refroidisseur

9,2cm

LGA 2011 (Socket R)
Aluminium, Transparent
Aluminium

Oui

Bleu

Oui

3000 tr/min
0675901135283

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

13-12-2025
16.45 €
199 €

1

199€

1/1


http://www.tcpdf.org

