

1x INTEL RTS2011AC, Ventilateur pour socket LGA2011**Aucune description disponible pour cet article**

Fiche technique	Description
Nom	RTS2011AC
Titre	Intel RTS2011AC Processeur Refroidisseur 9,2 cm Aluminium, Transparent
Emplacement approprié	Processeur
Type	Refroidisseur
Diamètre du ventilateur	9,2 cm
Prise en charge des douilles du processeur	LGA 2011 (Socket R)
Couleur du produit	Aluminium, Transparent
Matériel	Aluminium
Voyant d'illumination	Oui
Couleur de l'éclairage	Bleu
Détection de vitesse	Oui
Vitesse rotationnelle	3000 tr/min
Code EAN	0675901135283

Détail et montant

Date de création de l'impression:	13-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	16.45 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	19.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	19.9 €